
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 35/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 667/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ανάθεσης νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας  Έβρου για τα σχολικά έτη 2016-2017, 
2017-2018 & 2018-2019 με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Σεπτεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4332/2-9-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 

 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του  έκτο εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 667: Εισηγούμενη το έκτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση  Διοικητικού – Οικονομικού  
της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ.4180/6-9-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής Έχοντας υπόψη: 
 
Ύστερα από την υποβολή του αριθ. πρωτ. 3085/02-09-2016 εγγράφου της Δ/νσης Ανάπτυξης με το οποίο 
γνωστοποιήθηκε στην υπηρεσία μας η ανάγκη μεταφοράς μαθητών των δρομολογίων Δήμου Σαμοθράκης 
που προέκυψε λόγω αδυναμίας πραγματοποίησης των παραπάνω δρομολογίων κατόπιν του αριθ. 
4251/22-08-2016 έγγραφο του Δήμου Σαμοθράκης και έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150/Α/2007) «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου. 
4. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α/95) «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου δαπανών του 

Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε  με τα αρθ.21 και 23 του 
ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α/2010). 

5. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α/1995) «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και 
ρυθμίσεις συναφών θεμάτων». 

6. Το άρθρο έβδομο και το άρθρο ένατο του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206 Α΄/26-10-2012) «Κύρωση της 
Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (Α΄ 171)», 
μεταφορά αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις». 

7. Την υπ’ αριθ.24001/11-06-2013 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: ΒΕΖΔΝ-Ω2Σ) «Μεταφορά 
μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες» (ΦΕΚ 1449/Β’/14-06-2013) 

8. Τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 49 του Ν.4274/2014 (ΦΕΚ 147/Α/14-7-2014) «Ρυθμίσεις 
Ποινικού και Σωφρονιστικού Δικαίου και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν με την παρ.2 του 
άρθρου 17 του Ν.4286/2014 (ΦΕΚ 194/Α/19-9-2014) σύμφωνα με τις οποίες ορίζεται : «4. Τα νέα 

ΑΔΑ: ΨΡΠΠ7ΛΒ-ΜΩΧ



δρομολόγια τα οποία προκύπτουν κατά τη διάρκεια του σχολικού έτους και δεν μπορούν να 
αντιμετωπιστούν με τις τυχόν προβλεπόμενες προαιρέσεις των διακηρύξεων δύνανται να ανατεθούν 
με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, τηρούμενων των προϋποθέσεων διαφάνειας και 
ανταγωνισμού.»    

9. Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 32 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες 
Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)» και το άρθρο 25 της Κατευθυντήριας Οδηγίας Νο1 της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων  σύμφωνα με τις οποίες ορίζεται: «γ. στο μέτρο που είναι απολύτως 
απαραίτητο, αν λόγω κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης σε γεγονότα απρόβλεπτα για την 
αναθέτουσα αρχή, δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσμιών που προβλέπονται για τις ανοιχτές, 
κλειστές ή ανταγωνιστικές διαδικασίες με διαπραγμάτευση. Οι περιστάσεις που επικαλούνται οι 
αναθέτουσες αρχές για την αιτιολόγηση της κατεπείγουσας ανάγκης δεν πρέπει σε καμία περίπτωση 
να απορρέουν από δική τους ευθύνη». 

10. Το υπ΄ αριθ. 965/16-03-2016 έγγραφο του Δήμαρχου Σαμοθράκης, σύμφωνα με το οποίο ο Δήμος 
Σαμοθράκης αναλαμβάνει την ευθύνη μεταφοράς μαθητών του Νησιού για τα σχολικά έτη 2016-
2017, 2017-2018 & 2018-2019. 

11. Το υπ΄αριθ. 4251/22-08-2016 έγγραφο του Δήμαρχου Σαμοθράκης, σύμφωνα με το οποίο ο Δήμος 
Σαμοθράκης δηλώνει ότι αδυνατεί να πραγματοποιήσει το έργο μεταφοράς μαθητών στο νησί. 

12. Τις διατάξεις του άρθρου 63 του ψηφισθέντος στις 31/08/2016 Νόμου «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (Νόμος 4415 ΦΕΚ 
159/Α/06-09-16) 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία    
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση ανάθεσης των παρακάτω νέων δρομολογίων, του συνημμένου πίνακα της Ομάδας 1 ο 
οποίος αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της εισήγησης, για την μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-
2018 & 2018-2019 με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, με κόστος που 
προκύπτει από την εφαρμογή της υπ’ αριθμ.24001/11-6-2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1449/Β’/14-6-2013), σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 17 του Ν.4286/2014 (ΦΕΚ 194/Α/19-9-2014) προκειμένου να 
εξυπηρετηθούν οι ανάγκες μεταφοράς των μαθητών Π/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Έβρου 
που προέκυψαν λόγω αδυναμίας του Δήμου Σαμοθράκης να πραγματοποιήσει τα δρομολόγια του 
συνημμένου πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
   (Με ψήφους 6 υπέρ  και 3 λευκά) 

 
Εγκρίνει την ανάθεση των παρακάτω νέων δρομολογίων, του συνημμένου πίνακα της Ομάδας 1 ο οποίος 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της εισήγησης, για την μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-
2018 & 2018-2019 με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, με κόστος που 
προκύπτει από την εφαρμογή της υπ’ αριθμ.24001/11-6-2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1449/Β’/14-6-2013), σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 17 του Ν.4286/2014 (ΦΕΚ 194/Α/19-9-2014) προκειμένου να 
εξυπηρετηθούν οι ανάγκες μεταφοράς των μαθητών Π/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Έβρου 
που προέκυψαν λόγω αδυναμίας του Δήμου Σαμοθράκης να πραγματοποιήσει τα δρομολόγια του 
συνημμένου πίνακα. 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Καραλίδης Φώτιος και Τσαλδαρίδης Αναστάσιος 
ψηφίζοντας λευκό. δηλώνοντας ότι δεν αποδέχονται την μεταβίβαση ευθύνης του Δημάρχου Σαμοθράκης 
στην Ο.Ε. για να προχωρήσει σε διαδικασίες επίσπευσης λόγω της δικής  του ανευθυνότητας  και το μέλος 
της Οικονομικής Επιτροπής Παντελής Λασκαρίδης ψηφίζοντας λευκό δηλώνοντας ότι στο προηγούμενο 
Περιφερειακό Συμβούλιο πέρασε το συγκεκριμένο θέμα  για σύναψη σύμβασης με τον Δήμο Σαμοθράκης 
κατόπιν έγγραφης σύμφωνης γνώμης του. 

ΑΔΑ: ΨΡΠΠ7ΛΒ-ΜΩΧ



 

Μ
ΙΚ

Ρ
Η

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

0-
5%

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

>5
%

Μ
ΙΚ

Ρ
Η

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

0-
5%

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

>5
%

Μ
ΙΚ

Ρ
Η

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
0-

5%

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
>5

%

1 Α Α΄ΘΜΙΑ - 
Β΄ΘΜΙΑ

Ν/Γ, Δ.Σ., 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 

ΛΥΚΕΙΟ

 Ν/Γ & Δ.Σ. ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ, Ν/Η & Δ.Σ. 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ, Ν/Γ 

ΧΩΡΑΣ,ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΚΚΩΜΑ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ  
ΑΠΑΤΣΑΝΑΔΕΣ ΑΛΩΝΙΑ ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ ΣΧΟΛΕΙΑ  ΧΩΡΑ

8.10 58 25,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 1 81,16 19,48 100,64 555 45.043,80 55.855,20 ΌΧΙ ΜΕΓΑΛΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

2
Α΄ΘΜΙΑ - 
Β΄ΘΜΙΑ

Δ.Σ., 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ, ΛΥΚΕΙΟ

ΔΗΜΟΣ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ  ΑΛΩΝΙΑ  ΑΠΑΤΣΑΝΑΔΕΣ 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ  ΛΑΚΚΩΜΑ  ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ

2.15 48 21,40 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 1 70,51 16,92 87,43 555 39.133,05 48.523,65 ΌΧΙ ΜΕΓΑΛΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

3 Α΄ΘΜΙΑ Ν/Γ,Δ.Σ.
 Ν/Γ & Δ.Σ. ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ, Ν/Γ & Δ.Σ. 

ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ, Ν/Γ ΧΩΡΑΣ
ΔΗΜΟΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΧΩΡΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ  ΑΛΩΝΙΑ  ΑΠΑΤΣΑΝΑΔΕΣ 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ  ΛΑΚΚΩΜΑ  ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ

1.15 21 25,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 1 81,16 19,48 100,64 555 45.043,80 55.855,20 ΌΧΙ ΜΕΓΑΛΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

4
Α΄ΘΜΙΑ - 
Β΄ΘΜΙΑ

Ν/Γ, Δ.Σ., 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 

ΛΥΚΕΙΟ

 Ν/Γ  ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ, Δ.Σ. 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΑΛΩΝΙΑ-ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 8.10 51 5,30 0,00 0,00 0,00 5,30 0,00 0,00 0,00 1 18,30 4,39 22,69 555 10.156,50 12.592,95 ΌΧΙ ΜΕΓΑΛΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

5
Α΄ΘΜΙΑ - 
Β΄ΘΜΙΑ

Δ.Σ., 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

 Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ,  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΑΝΩ ΜΕΡΙΑ ΘΕΡΜΑ ΑΝΩ ΚΑΤΩ ΚΑΡΥΩΤΕΣ ΠΑΛΑΙΑΠΟΛΗ 
ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ ΧΩΡΑ ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

8.10 43 33,30 0,00 0,00 0,00 33,30 0,00 0,00 0,00 1 72,34 17,36 89,70 555 40.148,70 49.783,50 ΌΧΙ ΜΕΓΑΛΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

6 Α΄ΘΜΙΑ Ν/Γ,Δ.Σ. Ν/Γ ΧΩΡΑΣ &  Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ
ΣΧΟΛΕΙΑ  ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ  ΧΩΡΑ ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ 
ΠΑΛΑΙΑΠΟΛΗ ΑΝΩ ΚΑΤΩ ΚΑΡΥΩΤΕΣ  ΘΕΡΜΑ ΑΝΩ ΜΕΡΙΑ

1.15 20 33,30 0,00 0,00 0,00 33,30 0,00 0,00 0,00 1 72,34 17,36 89,70 555 40.148,70 49.783,50 ΌΧΙ ΜΕΓΑΛΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

7
Α΄ΘΜΙΑ - 
Β΄ΘΜΙΑ

Δ.Σ., 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 

ΛΥΚΕΙΟ

 ΟΛΟΗΜΕΡΟ Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ,  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΧΟΛΕΙΑ  ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ  ΧΩΡΑ ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ 
ΠΑΛΑΙΑΠΟΛΗ ΑΝΩ ΚΑΤΩ ΚΑΡΥΩΤΕΣ  ΘΕΡΜΑ ΑΝΩ ΜΕΡΙΑ

2.15 72 33,30 0,00 0,00 0,00 33,30 0,00 0,00 0,00 1 72,34 17,36 89,70 555 40.148,70 49.783,50 ΌΧΙ ΜΕΓΑΛΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

259.823,25

20,00% 51.964,65

23,08% 59.959,41

371.747,31

24,00% 460.966,67

2,00% 7.434,95

ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕ

ΥΣΗΣ 
(Α΄ΘΜΙΑ - 
Β΄ΘΜΙΑ)

ΤΥΠΟΣ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ  

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΟ - 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΤΡΙΕΤΕΣ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 
ΜΕ ΦΠΑ (€)

ΣΥΝΟΔΟΣ 
(ΝΑΙ - ΟΧΙ)ΦΠΑ (€)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟΥ ΜΕ 
ΦΠΑ (€)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟ

ΠΟΙΗΘ. 
ΔΡΟΜΟΛΟ

ΓΙΩΝ

ΟΜΑΔΑ 1η 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΑΝΑ ΔΗΜΟ ΚΑΙ ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΤΡΙΕΤΕΣ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓ

ΟΥ 
ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ 
24001/2013 

ΚΥΑ  -  
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

(€) 

ΩΡΑ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣ

ΗΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡ
ΟΜΕΝΩΝ 

ΜΑΘΗΤΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚ
Α 

ΕΜΦΟΡΤ
Α 

ΧΙΛΙΟΜΕ
ΤΡΑ 

ΑΠΛΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚ
Α 

ΕΜΦΟΡΤ
Α 

ΧΙΛΙΟΜΕ
ΤΡΑ 

ΔΙΠΛΗΣ 
ΔΙΑΔΡΟ

ΜΗΣ

ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΕΩΣ

ΕΚΤΟΣ ΠΟΛΕΩΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ  ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΩΝ  
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ

ΩΡΑ 
ΠΡΟΣΕΛΕΥΣ

ΗΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΜΑΔΑΣ ΜΕ ΤΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΜΕ ΦΠΑ (€)

Α/Α

 
ΚΩΔΙΚ

ΟΣ 
ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓΙ

ΟΥ

ΕΓΓΗΥΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ (επι προυπολογισμού χωρις ΦΠΑ+Δικαιιώματα Προαίρεσης)

ΟΜΑΔΑ 1η- ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)

ΕΙΔΟΣ ΟΔΟΥ

ΑΠΛΗ 
(1)    ή    
ΔΙΠΛ

Η 
ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗ 
(2)

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 20% ΓΙΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΟΜΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΡΙΜΗΝΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΜΑΔΑΣ  ΜΕ ΤΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ ΜΕΣΟ (ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ - ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ)

ΧΩΜΑ - ΧΙΟΝΙ

ΑΔΑ: ΨΡΠΠ7ΛΒ-ΜΩΧ



 
 
 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 667 /2016. 
 
 

 
                    

                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 

 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΡΠΠ7ΛΒ-ΜΩΧ


		2016-09-15T13:16:07+0300
	Athens




